
 

 

ES PINIGAI RAMYGALOS, KREKENAVOS, NAUJAMIESČIO IR RAGUVOS 

BENDRIESIEMS PLANAMS 

 

2010 metų rugpjūčio mėnesį Panevėžio rajono savivaldybės administracija pasirašė 
sutartį su Europos socialinio fondo agentūra dėl Savivaldybės projekto „Bendrųjų planų rengimas 
Panevėžio rajone“ finansavimo. Projektui įgyvendinti skirta beveik 300 tūkst. litų parama iš 
Europos Sąjungos struktūrinių fondų. Šiuo projektu bus parengti Ramygalos, Krekenavos, 
Naujamiesčio ir Raguvos bendrieji planai. Bendrasis planas- pagrindinis teritorijos planavimo 
dokumentas, sprendžiantis darnaus vystymo uždavinius, įgyvendinantis planuojamos teritorijos 
viziją ir plėtros prioritetus. Bendruosiuose planuose bus suformuotos Ramygalos, Naujamiesčio, 
Krekenavos ir Raguvos miestelių vystymo koncepcijos, sudarytos prielaidos šioms teritorijoms 
subalansuotai plėtotis,  pasiūlytos priemonės efektyviai veiklai plėtoti, investicijoms skatinti. 
Bendruosius planus rengs profesionalios įmonės - I Į „Atkulos projektai“ ir UAB „Panprojektas“, 
laimėjusios Savivaldybės administracijos skelbtą viešąjį konkursą. 

Planuojama, kad Ramygalos miestas ir Krekenavos, Naujamiesčio bei Raguvos 
miesteliai savo bendruosius planus turės 2011 metų pabaigoje. 

Daugiau informacijos apie projektą gali suteikti projekto vadovas, Architektūros 
skyriaus vedėjas Saulius Glinskis, tel.: 8 45 582928, el.p.: s.glinskis@panrs.lt 

 

 

Panevėžio rajono savivaldybės informacija 


